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부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 주민건강증진서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 5,681,291 5,605,239 76,052

국 1,820,848 1,812,798 8,050

시 1,861,004 1,861,936 △932

구 1,999,439 1,930,505 68,934

구민생활 건강증진 지원 5,622,805 5,546,753 76,052

국 1,820,848 1,812,798 8,050

시 1,861,004 1,861,936 △932

구 1,940,953 1,872,019 68,934

주민건강증진서비스 지원 716,739 648,773 67,966

국 225,700 225,700 0

시 118,850 112,850 6,000

구 372,189 310,223 61,966

운동클리닉 운영 26,305 26,600 △295

405 자산취득비 9,705 10,000 △295

01 자산및물품취득비 9,705 10,000 △295

○주민건강증진센터 책장 및 파티션구입

9,705 10,000 △295경정 9,705,000원

금연사업지원 79,726 25,682 54,044

101 인건비 18,176 13,682 4,494

04 기간제근로자등보수 18,176 13,682 4,494

○금연지도점검요원 인건비 18,176 13,682 4,494

ο 기본급 13,120 9,840 3,280

ο 주휴수당 2,624 1,968 656

ο 연차유급수당 656 492 164

ο 4대보험료 1,576 1,182 394

경정 41,000원*2명*160일

경정 41,000원*2명*32주

경정 41,000원*2명*8개월

경정 98,500원*2명*8개월

201 일반운영비 28,550 12,000 16,550

01 사무관리비 25,550 9,000 16,550

○금연지정구역 표지판 제작 등 14,100 0 14,100

ο 버스정류장 14,100 0 14,100

○금연구역지정 현수막 제작 2,450 0 2,450

60,000원*235개소

2,450,000원

401 시설비및부대비 33,000 0 33,000

01 시설비 33,000 0 33,000

○금연지정공원 금연보도블럭 사업(49개소)

10,800 0 10,800

○금연공원 표지판 설치 22,200 0 22,200

18,000원*600개

600,000원*37개소

건강증진서비스향상 1,307 1,800 △493

201 일반운영비 1,307 1,800 △493

01 사무관리비 1,307 1,800 △493

○ISO9001인증사후심사 1,307 1,800 △493경정 1,307,000원

건강관리버스운영 118,064 118,174 △110

405 자산취득비 6,490 6,600 △110
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부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 주민건강증진서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 6,490 6,600 △110

○차량개조(레벨젝 설치) 6,490 6,600 △110경정 6,490,000원

건강도시사업 27,937 25,117 2,820

201 일반운영비 27,937 15,582 12,355

01 사무관리비 11,082 8,262 2,820

○제5회 AFHC국제컨퍼런스 참가등록비

2,820 0 2,8202,820,000원

03 행사운영비 13,855 4,320 9,535

○건강한아파트만들기사업 프로그램운영

13,855 4,320 9,535경정 13,855,000원

307 민간이전 0 9,535 △9,535

01 의료및구료비 0 9,535 △9,535

○건강한아파트만들기사업 민간의료소모품 구입

0 9,535 △9,535경정 0원

간접흡연제로 인천만들기 사업 12,000 0 12,000

시 6,000 0 6,000

구 6,000 0 6,000

201 일반운영비 12,000 0 12,000

시 6,000 0 6,000

구 6,000 0 6,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○간접흡연예방 홍보용 인쇄물(포스터 등 4종)

7,000 0 7,0007,000,000원

시 3,500 0 3,500

구 3,500 0 3,500

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○간접흡연예방 홍보물품 등(2종) 5,000 0 5,0005,000,000원

시 2,500 0 2,500

구 2,500 0 2,500

공공보건 의료사업 지원 1,786,488 1,771,144 15,344

국 631,300 623,628 7,672

시 444,122 440,286 3,836

구 711,066 707,230 3,836

국가결핵예방사업(국) 49,586 34,242 15,344

국 23,470 15,798 7,672

시 13,058 9,222 3,836

구 13,058 9,222 3,836

307 민간이전 47,186 31,842 15,344

국 22,270 14,598 7,672

시 12,458 8,622 3,836

구 12,458 8,622 3,836

01 의료및구료비 47,186 31,842 15,344

○소집단 유행관리 10,928 2,780 8,148경정 10,928,000원

국 5,464 1,390 4,074

시 2,732 695 2,037
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부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 공공보건 의료사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 2,732 695 2,037

○입원상병수당 15,212 7,416 7,796경정 15,212,000원

국 7,606 3,708 3,898

시 3,803 1,854 1,949

구 3,803 1,854 1,949

○병의원 접촉자 관리 18,400 19,000 △600경정 18,400,000원

국 9,200 9,500 △300

시 4,600 4,750 △150

구 4,600 4,750 △150

출산장려 정책 및 모자보건 관리 753,880 769,238 △15,358

국 344,722 344,344 378

시 181,020 199,888 △18,868

구 228,138 225,006 3,132

난임부부지원사업 275,982 265,982 10,000

국 137,991 132,991 5,000

시 68,996 66,496 2,500

구 68,995 66,495 2,500

307 민간이전 257,400 247,400 10,000

국 128,700 123,700 5,000

시 64,350 61,850 2,500

구 64,350 61,850 2,500

01 의료및구료비 257,400 247,400 10,000

○체외수정시술비지원 180,000 170,000 10,000경정 180,000,000원

국 90,000 85,000 5,000

시 45,000 42,500 2,500

구 45,000 42,500 2,500

산모신생아도우미지원 145,701 143,979 1,722

국 116,561 115,183 1,378

시 14,570 14,398 172

구 14,570 14,398 172

307 민간이전 145,701 143,979 1,722

국 116,561 115,183 1,378

시 14,570 14,398 172

구 14,570 14,398 172

05 민간위탁금 145,701 143,979 1,722

○산모신생아도우미지원사업바우처기금예탁

145,701 143,979 1,722경정 145,701,000원

국 116,561 115,183 1,378

시 14,570 14,398 172

구 14,570 14,398 172

출산장려지원사업 106,450 143,530 △37,080

시 53,225 71,765 △18,540

구 53,225 71,765 △18,540

307 민간이전 85,250 122,330 △37,080

시 42,625 61,165 △18,540

구 42,625 61,165 △18,540

01 의료및구료비 85,250 122,330 △37,080
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부서: 건강증진과

정책: 구민생활 건강증진 지원

단위: 출산장려 정책 및 모자보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○임산부건강검진비지원 46,500 72,900 △26,400경정 46,500,000원

시 23,250 36,450 △13,200

구 23,250 36,450 △13,200

○임산부영양제(철분제) 0 6,930 △6,930경정 0원

시 0 3,465 △3,465

구 0 3,465 △3,465

○출산준비물지원 38,750 42,500 △3,750경정 38,750,000원

시 19,375 21,250 △1,875

구 19,375 21,250 △1,875

영유아사전예방적건강관리사업 121,800 133,800 △12,000

국 60,900 66,900 △6,000

시 30,450 33,450 △3,000

구 30,450 33,450 △3,000

307 민간이전 121,800 133,800 △12,000

국 60,900 66,900 △6,000

시 30,450 33,450 △3,000

구 30,450 33,450 △3,000

01 의료및구료비 121,280 133,280 △12,000

○미숙아및선천성이상아의료비지원

70,000 82,000 △12,000경정 70,000,000원

국 35,000 41,000 △6,000

시 17,500 20,500 △3,000

구 17,500 20,500 △3,000

모자건강관리지원 22,000 0 22,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○모자건강관리프로그램 운영비 5,000 0 5,0005,000,000원

307 민간이전 17,000 0 17,000

01 의료및구료비 17,000 0 17,000

○임산부건강검진비 지원 17,000 0 17,00017,000,000원

정신질환 · 치매관리 1,615,547 1,607,447 8,100

국 232,258 232,258 0

시 935,370 927,270 8,100

구 447,919 447,919 0

정신보건시설 종사자 장려수당 36,900 28,800 8,100

시 36,900 28,800 8,100

307 민간이전 36,900 28,800 8,100

시 36,900 28,800 8,100

05 민간위탁금 36,900 28,800 8,100

○종사자장려수당 36,900 28,800 8,100경정 36,900,000원

시 36,900 28,800 8,100
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